Processo Administrativo:  4022/25.  Pregão Eletrônico:  54/25.  Objeto:  aquisição  de  material  esportivo.
Proponentes:  18.  Gestor  dos  Contratos:  Alberto  Buzzatto  Jerez  Orozco. Cargo:  Escriturário.  Contrato  nº  94/25.
Contratada: DEA CALÇADOS LTDA. Valor:  R$ 3.233,80 (três mil, duzentos e trinta e três reais e oitenta centavos).
Assinatura:  22/12/25.  Vigência:  12 (doze)  meses.  Daniel  Constantino  de  Oliveira  Filho  –  Secretário  Municipal  de
Esportes/ Fernando Lubrechet – Prefeito.